4-T_-

)

'.`.      ESTADO DA PAFUÍBA

C'âmara Municipal de LagoaipB
(Gasa J®sé Antonio de ®liveiFa)

DIÁRI0 0FICIAL D0 MUNICÍPIO
Lagoa-PB -Edição  em 18/03/2023

Criada pela Lei Municipal n° 12/74, de 20 de Fevereiro de 1974

Portaria N° 010/2023

0 PRESIDENTE  DA CÂMARA DOS  VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LAGOA,  ESTADO  DA
PARAÍBA, no uso de suas atibuições legais de acordo com a lei Orgânica do Município.

Resolve:

?ori2,'oo|"go5T_e2:,ap::aJfià:,::TeEA:âEPsEÓRkEispoRUESsA|DPÊo:àdÂraDd;âgM3Âá33:ESS:Ae£PÍ_
PB.

Art. 2° Está portaria entra em vigor na data de sua publicação

Lagoa-PB em  ls de Março de 2023.

QsüÁb  LLL 9i ,/LL_
RODRIG0 LINHARES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

CNPJ:   09.151.796/000]-58  -Praça  Deputado  Francisco  Pereira,  02
Centro -Lagoa/PB -CEP: 58.835-000